
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Tryskací oděvy  

 

Tryskací kombinéza kůže / bavlna 

Kombinéza na tryskání Airblast byla navržena tak, 
aby zajišťovala při tryskání pohodlí a ochranu před 
abrazivy. 

Jsou vhodné pro tryskání i s nejagresivnějšími 
tryskacími materiály, jako je ocelová drť, korund 
apod.  

Zátěžové kombinézy na tryskání jsou na přední 
straně rukávů a nohavic a na loktech vyztuženy kůží. 
Z kůže je vyroben také krční límec. Přední stranu 
kombinézy lze zapnout dvojitým suchým zipem. 
Zapínání na suchý zip je našito i na rukávy a 
nohavice. 

� s označením CE 

� vyztuženo koženými částmi 
� dvojité zapínání na suchý zip 

� pohodlný střih 

 

Tabulka velikostí 

K dispozici ve velikostech S (50) – XXXL (60). 

 Velikost Výška v cm 

  164-170 170-176 176-182 182-188 188-194 194-200 

Obvod 
hrudě 

50 84-92       

52  92-100     

54   100-108     

56    108-116    

58     116-124  

60      124-130 
 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Tryskací overal kůže / bavlna 

Objednací číslo Popis 

4053700 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 50  

4053600 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 52 

4053500 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 54 

4053400 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 56 

4053300 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 58 

4053200 Tryskací overal kůže / bavlna, velikost 60 
 

Tryskací overal nylon / bavlna 

Ochranná kombinéza určená pro obsluhu tryskacího zařízení. 
Lehká kombinéza je alternativou kožené kombinézy. Tato 
kombinéza vyniká nízkou hmotností a slabší vrstvou materiálu, 
která je vhodnější pro tryskání v letním období. 

Vhodné pro tryskání s méně agresivními abrazivy jako je písek 
(ekologická náhrada – struska), balotina atd. 

Složení overalu: 51 % bavlna, 40 % polyamid, 6 % polyester, 3 % 
ostatní materiály 

 

Tabulka velikostí 

K dispozici ve velikostech 48 – 62. 

 Velikost Výška v cm 

  158-164 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194 194-200 200-206 

Obvod 
hrudě 

48 88-92        

50  92-96       

52   96-100      

54    100-104     

56     104-108    

58      108-112   

60       112-116  

62        116-120 
 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Objednávací číslo 

Objednací číslo  

OVERALL_N_48 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 48 

OVERALL_N_50 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 50 

OVERALL_N_52 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 52 

OVERALL_N_54 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 54 

OVERALL_N_56 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 56 

OVERALL_N_58 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 58 

OVERALL_N_60 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 60 

OVERALL_N_62 Tryskací overal nylon / bavlna, vel. 62 

 

 

Kožené rukavice 

Objednací číslo Popis 

4047000 Kožené rukavice pro tryskače, kožené (pár)  
 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-tryskaci-odevy/  

 

 


